recursos financeiros para ocorrer despesas de custeio - Prestação de serviço 
(troca de pisos); 

ABRANGÊNCIA TERRITORIAL município de Sorocaba e região 

QUANTIDADE DE BENEFICIÁRIOS Usuários SUS, cf. Plano de Trabalho 

VALOR GLOBAL E FORMA DO REPASSE: Valor global: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), pagos em parcela 
única. 

DATA DE LIBERAÇÃO DO REPASSE: 28/04/2025 

DATA DE ASSINATURA: 16/04/2025 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 11/04 a 31/12/2026 - Prorrogado pela resolução SS 227, de 05/12/2025  

TERMO DE CONVÊNIO   Acesse: Termo de Convênio